ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10. 2013 г.                 с. Осиновка        №  76-ПГ

Об утверждении градостроительного плана земельного участка  по адресу: Приморский

край, Михайловский район, с.Осиновка, ул.  Гагарина , дом 21.

Рассмотрев градостроительный план земельного участка под строительство

жилой пристройки к жилому дому, заявление Кондратенко Инны Николаевны

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом

Министерства регионального развития Российской Федерации от10 мая 2011 года

№207 « Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка,

администрация Осиновского  сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка  по адресу : Приморский край,

Михайловский район, с.Осиновка, ул.  Гагарина, дом 21.

2. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава  Осиновского  сельского  поселения –

Глава администрации  поселения                                                         Л.А.Жихарев